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Svar på høringsuttalelse for letebrønn 2/5-15 
Gomez i PL006C 

Stavanger, 21 April 2021 

 

Vi viser til uttalelse fra Fiskeridirektoratet til søknad om tillatelse til boring av letebrønn 2/5-15 
Gomez innsendt 25.02.2021 (deres ref. 2021/3155). 

Norsk olje og gass har nedsatt en beste praksis-gruppe som gir anbefalinger for bruk av data i 
miljørisikoanalyser, her sikres oppdatering og tilrettelegging når det foreligger nye datasett. 
Miljørisikoanalysen for Gomez er utført i henhold til denne standard metodikk for analyser på norsk 
sokkel, med oppdaterte data over forekomst av naturressurser, herunder også de såkalte 
verdsatte økosystemkomponenter.   

Standard metodikk for miljørisikoanalyser inkluderer ikke analyse av konsekvenser for fiskeri, men 
DNO har fått gjennomført en kartlegging av fiskeriaktivitet i området omkring letebrønn 2/5-15 
Gomez. Kartleggingen konkluderer med at det foregår et begrenset fiske i nærområdet til den 
planlagte borelokasjonen. DNO har rutiner for å informere fiskerinæringen om planlagt aktivitet og 
tilhørende sikkerhetssone (ref. kapittel 1.7 i søknaden). 

Hval som befinner seg i havområdet rundt borelokasjonen kan være utsatt for oljeeksponering ved 
en hendelse. Enkeltindivider og flokker av småhval vil kunne eksponeres for olje. Det anses likevel 
slik at hval på åpent hav generelt sett ikke er vurdert å være sårbare på bestandsnivå ved 
oljeutslipp. Det foreligger heller ikke forekomst- og utbredelsesdata som er egnet for bruk i 
kvantitative miljørisikoanalyser. Skade på flokker eller enkeltindivider vil uansett ikke kunne fanges 
opp i en miljørisikoanalyse der nedre grense for målbar skade er 1% bestandstap. Sel ved kysten 
derimot, er en del av analysen for Gomez, da disse opptrer i ansamlinger som kan være sårbare 
på bestandsnivå ved en eventuell oljeutblåsning. Det er særlig havert ved Kjør som bidrar til 
beregnet miljørisiko for sel.  

DNO har gjennom de gjennomførte kartlegginger god oversikt over hvilke sjøpattedyr som 
forekommer i havområdet og bekrefter at håndtering disse, sammen med bestander av fisk og 
sjøfugl som kan være sårbare ved en hendelse, blir beskrevet i oljevernplanen for brønnen. Ved 
et uhellsutslipp vil det tilstrebes å iverksette tiltak som gir minst mulig miljøskade.   

Vennligst kontakt Iselin Håland, iselin.haland@dno.no, dersom det skulle være behov for 
ytterligere avklaringer i forhold til denne søknaden. 

Med vennlig hilsen, 

 

_______________________ 

Marit A. Brattbakk 

HSEQ Manager, DNO Norge AS 
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